
 

 

 

                                                            

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar:   OPERATORIT EKONOMIK  “EB-2000” NUIS: L87708801M 

Adresa: Fier Hekal RROMES Fshati Hekal, Rromes, Pasuria nr  92/91, Shtepia 1 

Kateshe, Zona Kadastrale 3191,Rromes Mallakaster. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   JO X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: “Kontratë Shërbimi”. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”.  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-74673-01-28-2026. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Kryerja e shërbimit të recepsionit”. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga 

nënshkrimi i kontrates. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 29.01.2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 10, datë 02 

Shkurt 2026. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   



 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “EB-2000” sh.p.k. me NUIS L87708801M 

 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:   1,547,442  (një milion e pesëqind  e dyzet e shtatë mijë e katërqind e dyzet e dy) lekë pa 

TVSH. 

    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori ekonomik “JEMI-2021” sh.p.k  me NUIS M12506803T 

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,575,600 (një milion e pesëqind  e shtatëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori ekonomik “PIKO” sh.p.k. me NUIS K22301006J 

 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it  

 

Vlera  1,549,992 (një milion e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa 

TVSH. 

e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “PIKO” sh.p.k. me NUIS K22301006J 

 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it  



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera  1,549,992 (një milion e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa 

TVSH. 

e shprehur në shifra dhe fjalë). 

Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3 Kapaciteti Teknik të seksionit 2 Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimi, pasi faturat tatimore të shitjes të deklaruara në SPE nga ana e OE, nuk janë të plotësuara 

sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi. 

Për këtë arsye të gjitha faturat e deklaruara do të konsiderohen si të pavlefshme nga ana e KVO, dhe 

si rrjedhim kriteri i sipërpërmendur do të konsiderohet i papërmbushur. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori “EB-2000” me adresë: Fier 

Hekal RROMES Fshati Hekal, Rromes, Pasuria nr  92/91, Shtepia 1 Kateshe, Zona Kadastrale 3191, 

Rromes Mallakaster,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,547,442  (një milion e pesëqind  e 

dyzet e shtatë mijë e katërqind e dyzet e dy) lekë pa TVSH, / totali i pikëve të marra  është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


